檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳敏男

電話：05-3620123#469

電子信箱：wnn727@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：府教學字第1050009964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0009964A00_ATTCH1.PDF、0009964A00_ATTCH2.DOC)

主旨：轉知教育部體育署有關105學年度體育班甄選入學學生報

到後，欲參加其他入學管道資格案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據105學年度全國高級中等學校及專科學校五年制適性

入學委員會105年1月12日豐商教字第1050010128號函辦理

。

二、檢附「教育部體育署105年1月4日臺教體署學(一)字第104

0040176號函影本」及「105學年度高級中等學校體育班特

色招生甄選入學、運動成績優良學生單獨招生重要作業日

程表」各乙份。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立

同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-01-15
11:17:34

1050000352

嘉義縣立竹崎高級中學

105/01/15